关于组织温州市谢作俊名班主任工作室成员参加“浙江班主任五周

年年会暨班级管理艺术与班主任专业成长”专题研讨活动的通知

为贯彻落实《中小学德育工作指南》要求，提升班主任综合素养和能力，更新班级管理理念，明确专业成长目标和科学路径，经研究,决定组织温州市谢作俊名班主任工作室第10次活动、永嘉县谢作俊名班主任工作室第6次活动，参加“浙江班主任五周年年会暨班级管理艺术与班主任专业成长”专题研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2018年11月23日—11月25日(23日下午报到，25日离会），时间3天。

[image: image1.jpg]11B
238

12:00-17:00

# 3

118
24H

14:00-15:30

15:40-17:00

EERE:
&)

by

GEEEBERISEMN

FR: WEFETHEZ
ARHEM A

8:00-8:20 et EER
8:20-9:50 ERARE: (EMEERAEHE) HNFE
K= (NBANE, ik —
EAAE— )
10:00-11:30 FRIRBER CHEEFEDED RrRE
RER (BA (zpramn
3053 %H) ) WER

FRRBSE

ARm

B
FRE(=
P

[ =E
" E

ot
E

地点：浙江省金华市瑞莱克斯大酒店（地址：金华婺城区李渔路888号世贸中心C座）联系人：张老师电话：010-61867604、13146781013   微信：13552413423

二、参加对象

	温州市谢作俊名班主任工作室

	助理
	谷志涨
	永嘉中学
	黄少清
	永嘉中学

	学员
	雷霄
	浙江省温州中学
	周露静
	永临中学

	张敏敏
	永嘉县瓯北第三中学
	杨永富
	楠江中学

	金新建
	永嘉县第三职业学校
	陈耀斌
	永嘉中学

	周丹
	永嘉二中
	朱博
	永嘉中学

	李温平
	岩头镇中学
	潘斌浩
	碧莲中学

	王韶胜
	楠江中学
	胡文聪
	永嘉县永临中学

	谷志斌
	永嘉二中
	陈培
	碧莲中学

活动内容

[image: image3.jpg]

   [image: image2.jpg]118
258

19:30-21:00

FERE: (WHERENHE) HEN

8:00-9: 30

9:45-11:15

13:00-16:00

16:00

NEFTZRTENEFERNERER

(BB %, 78E

B ¥FuiE "
ERknenE  RRR
STHER B =)
EERE  (oummaiams
(BA305) R e
(B, MEE

 ERORFR)  E=5

S5aERDARA, BEENIHERR

FWER, EEEE

ok 18]
*BARE

AN

1EER

四、相关费用

1．参加会议人员报到时缴纳会务费（或培训费）680元/人（含场地费、讲课费、证书工本费）。

2．食宿可费用由参会人员所在单位自理。

3．报名汇款账号：开户行：中国建设银行北京市门头沟区支行。户名：启慧明智（北京）教育科技发展有限公司。账号：11050168360009100024。

五、其他事项

1.请有关参加对象安排好工作，按时参加活动。

2.差旅费、会务费（或培训费）和食宿费回原单位报销。

温州市谢作俊名班主任工作室

2018年11月11日

永嘉县教师发展中心办公室        2018年11月8日印发